
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

09/OVZ/19/ÍK- K; DNS 01/16-VZ-40/19

uzavřená dle § 2079 a nás/, zákona c. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM

Název:

Sídlo:

IC:

Fakultní nemocnice Ostrava

17, listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 l DIČ:

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu

Zastoupena:

Bankovní spojení:

CZ00843989 je plátcem DPH

1990é. j. OP-054-25. 11. 90

MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem FN Ostrava

Česká národni banka, 6. u. 71334761/0710

PRODÁVAJÍCÍM

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

Alliance Healthcare, s. r. o,

Podle Trati 624/7, 108 00. Praha 10 - Malešice

14707420 DIČ: CZ14707420 Je plátcem DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 87837.

Jednající:

Bankovní spojení:

Ing. Jan Rohrbacher, Ing. Jiří Vaněk

ČSOB. a. s.. 8010 - 0404243703/0300

l.
Základní ustanoveni

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující
se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.
Předmět a termín plnění

1. Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky (Hemangiol, Propranolol hydrochforfd, C07AA05) a to dle
přílohy této smlouvy,

2. Prodávající se zavazuje dodávat po celou dobu platnosti smlouvy kupujícímu předmět plnění dle článku II.
odst. 1 smlouvy na základě jeho objednávek (písemných, telefonických, faxových, el, poštou) denně,
v případě naléhavé potřeby individuální dodávkou.

3. V případě nemožnosti plněni ze strany prodávajícího je tento povinen písemně uvědomit kupujícího o
přerušení dodávek. Kupující je oprávněn po dobu přerušení dodávek nakupovat předmět plnění za ceny
obvyklé (náhradní plnění). Rozdíl v nákupních cenách (výše přímé škody vzniklé kupujícímu), jež vznikne
mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami náhradního plnění uhradí prodávající kupujícímu do 14
dnů po obnovení dodávek.

4. Předpokládaná roční spotřeba uvedená pro jednotlivé položky předmětu plnění v příloze č, 1 této smlouvy je
pouze orientační a v žádném případě nezavazuje kupujícího k jejich odběru.

5. Záruka za jakost zboží bude poskytnuta do konce exspirační lhůty léčivých přípravků. V ostatním se záruka
řídí platnými ustanoveními občanského zákoníku.

lil.
Místo a způsob dodáni zboží

1, Místem dodáni zboží je Lékárna FN Ostrava. Náklady na dodání zboží do místa dodání hradí prodávající.
2. Ke splnění objednávky dochází okamžikem dodání zboží do místa dodání, tímto okamžikem přechází na

kupujícího nebezpečí Škody na zboží.
3. Dodání zboží je kupující povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodacího listu osobou k tomu

oprávněnou. Potvrzením dodacího listu kupující potvrzuje, že zboží bylo dodáno v množství a druhu
uvedeném na dodacím listu.

str.



Fakultní nemocnice Ostrava

stopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodá vajícíhoj:

09/OVŽ/19/..... - K; DNS 01/16-VZ-40/19

4. Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujiciho vlastnické právo k dodanému zboži.
S. Kupujici se povinen zboží při převzeti prohlédnout Zjevné vady (zejména množstevní) je kupujjci POTinen

proďávajicimu oznámit ihned při převzeti a vyznačit je na dodacím listu vady skr>rt..é_)e_kuPui'ci P°'"nen
prodávajlcimu písemně oznámit ihned po jejich zjištěni, nejpozději vsak do konce záruční doby.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Vsouladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle ceníku,
který je přílohou této smlouvy. ... . -, ^_ _.,., _^.. _"^""";;";>

2. Takto stanovená-cena je cenou nejvýše připustnou a obsahuje veškeré náklady Prodavajiciho^__^^^^
3: V"Dřrpaďé"že'dojde'ke'sniženi cen'na základe cenové regulace dle výměru Ministerstva zdravotnidv^^

^ls°e"řía'cen"v'Juvedenei v-priloze 6. 1 bude vztahovat, budou uvedené ceny automaticky, smženy_° techto

změnách lneni"nu'tno-uzavirat dodatek k této smlouvě. Pro zamezeni všech pochybnosti se stanovuje, ze
tímto'postupem'nemůže v žádném případě dojit k Překročeni cen uvedenýc^v^nabjd^^^ ̂ .^^^^ ̂ ^,

4. Ce'na^e'spTaÍna na zTkíade-faktur'vystavených^po; uskutečněni dodáv^ky^^to^^kazdouob^^^^^^^' 

řa°kt°ur'a° m^i'oubslaho"vat'naleziitosti daňového dokladu dle zákona C. 235/2004 Sb.
; 

o dani z přidané hodnoty

aíislďpřisiušne objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

l: ^^^^^^^^^-noboneu. ne^^ti^^^^n^^^^J 

sp'iat^^'vraml prodá~vayi cimu"Ten'ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této

nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

v.
Sankční ustanoveni

1. KUPUJÍCÍ se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajiclmu úrok z prodleni ve výši
stanovené předpisy občanského práva.

VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Prodávaiici bude neprodlené informovat kupujiciho o zjištěných vadách dodávaných lecivych_P[iPravku_"^
2. Poh^dáivky''v7plýva|ric'i~z~této smlouvy nemohou být postoupeny třetí osobě bez předchozího

3. SsduuTe hzykS'cst3a4n0^15 Sb., o registru s. luvv platné, zněni, prodavajici souhlas, s uvefejnénim

plného zněni smlouvy, včetně usech jejich změn a dodatků^_. _^, _, . ". ",""; """,, , ",,, """h drán ic
4. ^tóko^'ústnTu)edn'ani'která ne)sou'pisennně potvrzena oprávněnými z_ásjupci_o_bou^^
' P^v°nné"ne^'nnái. uS'mlouvu"lze mTniť pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávnénými zástupci obou
5. ^"teréprTn? vztahy touto smlouvou neupravené se ridi ustanoveními občanského zákoníku a ostatnich
6. S.á^:^^^'^d^it°" s vypovédni lhůtou tri (3) méslců, která počine bézet prvnim

dnem měsice následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvni stranec ^^_ __,
7. Ťatďsmtouva ie'sepsana ve'dvou vyhotoveních, každá strana obdrží Jedn°''yh°tove"l, " _ ^_ "."";""";
7S. ^ ss^uuvaalensaebp^napl^nuo'síiu p;'d^e^"o'bo"u°Tmluvn"ich "stran ̂ "účinnosti nejdrive dnem zverejnéni
9. v^^. Té puredmét plněn, dle této _^j°"vy, i^"eb°^^n^pj^^m^u^^^d^^^3 dJdSem'"a^dřavoinrl pojišrovnou;a'bázi risk-sharingovych ^^t^harjngo^ ̂ ró^^u^^

^^vv°^z''poru° splatnou regislat.vou České republiky. smluvni_rirany^ouhla5^s^ ie je^koyé^en^
^ipravakur'Llve7enesl v'"P'řiloze~teto-smiouvy'nebudou zveřejněny dle_zakona^J4 0^

ai"tírlu's^l^°S~mlu"vni"sirany beroun a vědomi a souhlasí, že Kupujlci je v tako>ém_pripadé oprávněn sdělit

u'ďajei obsažené-v Příloze této" smlouvy Ministerstvu zdravotnictví ČR a osobám jim určeným.

Příloha smlouvy: _. ...
Ceník - uvedeni jednotlivých dodávaných léčivých přípravků a kupnich cen

V Ostravě, dne ^ . '"\ Praze

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel FN Ostrava

, dne 21.8.2019

Alliance Healthcare, s. r.c

<g, Jan Rohrbacher Ing. Jiň Vaněk
jednatelé

Alliance Ha 3 Ith'-.".'" s. r. o.

(<?"ppl 'i'"1' . "-' ^
. ^ I^J ' . --... "-- -T-T- ^L

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková



Název veřejné zakázky (VZ):

Čislo VZ ve FN Ostrava:

" Léčivý přípravek Hemangiol 3.75mg/ml por.sol. s obsahovou látkou Propranolol hydrochlorid 3,75mg v 1 ml peror. roztoku"

DNS-01/16-VZ-40/19

Název položky předmětu plnění

Hemangiol 3.75mg/ml por-sol

ATC
skupina

C07AA05

Název nabízeného

léčivého přípravku

dodavatel doplní

Hemangiol
3.75mg/ml

por.sol.1x120ml

Doplněk názvu
a síla

dodavatel doplní

3.75mg/ml
por. sol. 1x120ml

Měrná

jednotka

balení

Cena za balení
bez DPH

a

Cena za balení

vč. DPH

b

Zadavate!em

předpokládaná
roční spotřeba

balení

C

Celková nabídková cena

v Kč bez DPH při
předpokládané roční

spotřebě

d = axc

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez a v6. DPH
za všechny položky předmětu plnění při zadavatelem předpokládané roční spotřebě ]| 2 113 280'00

Celková nabídková cena

v Ke ve. DPH při
předpokládané roční

spotřebě

e = b xc

2324610, 00

Dne 21.8.2019

rij ';'t,'. k'- e";'. t > (uró i\, ! y, i. <

-'odi^' trati 62-1/7
^10800 Praha 10-Malešice

IČO: 14707420 Čí

1/1

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková




